
ANO III - EDIÇÃO 454 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2023 177

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

~-.. t DIÁRIO OFICIAL 
ft o,sPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 975D7208EA 17 4 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mala t:rabalho. novas conquis tas 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 028/2023 

Procedimento Licitatório: n' 003/2023 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NO 
MUNICiPIO DE OEIRAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE OEIRAS-PI E SUAS SECRETARIAS 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: LUCILENE M. DE A. LEITE - ME 

CNPJ: 08.648.965/0001-05 

Endereço: Rua João Ferraz, N' 998 - Oeiras Nova - 64.500-000 - Oeiras - PI 

Valor Estimado: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) , referente aos Itens 01 , 02 e 03 
do Lote 1 

Fonte de Recursos: FPM, Receitas Próprias e outras fontes 

Assinatura: 29 de Março de 2023 

Oeiras - PI , 29 de Março de 2023. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000- Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ N2 06.553.937/0001-70 

ID: 0DD67D20B0C74 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Oeiras 
Prefeitura Municipal de Oeiras 
Pregão Eletrônico - 004/2023 

Resultado da Adjudicação 

Lote: 0001 - Lote 1 - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 58.500,00 ,_ 
Situação 

FELIPE DE CARVALHO SILVA 04493859300 {40.687.509/0001-79) Adjudicadoem: 27/03/2023-15:35:36-Por: TheresaAlbano 56.000,00 
OuafteFraneoPereira 

Lote : 0002 - Lote li - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 21 .700,00 ,,_ 
FELIPE DE CARVALHO SILVA 04493859300 (40.687.509/0001-79) 

Situação Valor Total 

Adjudic:aóoem: 27/03/2023-15:35:36-Por: TheresaAlbano 21.000,00 
OuarteFrancoPereifa 

Lote: 0003 - Lote Ili - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência : 9.160,00 ,,_ 
FELIPE DE CARVALHO SILVA 04493859300 (40.687.509/0001-79) 

Situação 

Adjudic:aóoem: 27/03/2023-15:35:36-Por: TheresaAlbano 8.200,00 
Duarte Franco Pereira 

Lote: 0004 - Lote IV - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 5.550,00 

''"""""' 
FELIPE OE CARVALHO SILVA 04493859300 (40.687.509ftXl01-79) 

Situação 

Adjudic:aóoem: 27/03/2023-15:35:36-Por: TheresaAlbano 5.000,00 
Duarte Franco Pereira 

TheresaAlbanoDuarte FrancoPereira 

Pregoeiro 

- porta/de A ~utentieidadedodocumento poóe ser verificada nosltehttps:llvalidaarq1.1ivo.portalóecompr.,spublicas.com.br 

-
CO~PRAS DQcumento ge<aoo eletroriicamente no Portal de Comp(as Públicas em 27/03/2023 tis 16:47:14 

PUBLICAS Código verilicaóor: 4B8A62 

Pâgina 1 de 1 

ID: 6FB2BE25B1834 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Resultado da Homologação 

Prefeitura Municipal de Oeiras 
Prefeitura Municipal de Oeiras 
Pregão Eletrônico - 004/2023 

0001 - Lote 1 - Unidade: Unidade - Valor Referência: 56.500,00 

FELIPE DE CARVALHO SILVA 
04493859300 

0002 - Lote li - Unidade: Unidade - Valor Referência: 21 .700,00 

FELIPE DE CARVALHO SILVA 
04493859300 

Modelo 

,;e 

0003 - Lote Ili - Unidade: Unidade - Valor Referência: 9.160,00 

FELIPE DE CARVALHO SILVA 
04493859300 

Quantidade 

1Unidaóe 

0004 - Lote IV - Unidade: Unidade - Valor Referência: 5.550 00 

FELIPE DE CARVALHO SILVA 
04493859300 

Modelo 

,uc 

21.000,00 

8.200,00 

JOSÉ RAJMUNOO DE SÁ LOPES 

AutorldaóeCompetente 

21.000,00 

8.200,00 

Valor Total 

5.000.00 

- porta/ de A autenticidade do documento poóe ser verificada no sita https:llvalidaarquivo.portaldecornpraspublicas.com.br 

-
COiY°PRAS DQcumento gerado eletroriicamente no Portal de eompras Públicas em 27/03/2023 lls 16:47:14 
PUBLICAS Código verilicadof: 4B8A63 

ID: D6D4E4ECA3AA4 

!li! 
• iw a 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mal• -trabalho, nova• c::onqul• -ta • 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 029/2023 

Procedimento Licitatório: n' 004/2023 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Siluação 

-"""-27/03/202315:37:38 
Por: JOSÉ RAIMUNOO 
DE SÁ LOPES 

Situação 

Homologaôoem 
27l03/202315:37:38 
Por: JOSÉ RAIMUNOO 
OE SÁ LOPES 

Slluação 

Homologaôoem 
27/03/202315:37:38 
Por: JOSÉ RAIMUNOO 
OE SÁ LOPES 

Siluação 

-"""-27/03/202315:37:38 
Por: JOSÉ RAIMUNOO 
OE SÁ LOPES 

Pâgina 1 de 1 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA 
(VULCANIZAÇÃO, TROCA, REPARO E REMENDO DE PNEUS) DA FROTA DE VEICULOS E 
MOTOCICLETAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: FELIPE DE CARVALHO SILVA 04493859300 - ME 

CNPJ: 40.687.509/0001-79 

Endereço: 1A Trav. da Rodovia Transamazônica, N' 736 - Bomba- 64.500-000 -Oeiras/PI 

Valor global : O valor global do presente contrato é de R$ 90.200,00 (NOVENTA MIL E DUZENTOS 
REAIS), referente aos Lotes 1, li, Ili e IV, de acordo com a proposta comercial 

Fonte de Recursos: FPM/Receitas Próprias e Outras Fontes 

Assinatura : 28 de março de 2023 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI , 28 de março de 2023. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

Praça da s Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ N• 06.553.937/0001-70 


